

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Svojšín škola čp.35 - oprava stropu nad přízemím	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Svojšín
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Svojšín		
Projektant	ARISTA GLOBAL spol.s r.o.		
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		Dne
			20.02.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	305 592,07	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	15 968,00
2		Montáž	151 197,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	153 855,52	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	147 759,65	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	40 000,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		798 404,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		15 968,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel



D Celkem bez DPH 814 373,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	814 373,00	171 018,00

Cena s DPH 985 391,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Svojšíň škola čp.35 - oprava stropu nad přízemím
Objekt:

Objednatel: Obec Svojšíň
Zhotovitel:
Místo: Svojšíň

Zpracoval:
Datum: 20.2.2015

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	305 592,07	151 197,55	456 789,62	38,435	36,803
3	Svislé a kompletní konstrukce	26 298,00	6 734,00	33 032,00	5,874	0,000
4	Vodorovné konstrukce	211 782,04	36 550,12	248 332,16	30,606	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	9 804,11	26 071,89	35 876,00	1,929	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	3 479,44	29 637,36	33 116,80	0,026	36,803
997	Přesun sutě	54 228,48	38 713,49	92 941,97	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	13 490,69	13 490,69	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	153 855,52	147 759,65	301 615,17	5,075	19,685
713	Izolace tepelné	19 594,60	2 958,47	22 553,07	0,254	0,000
762	Konstrukce tesařské	29 884,00	38 603,78	68 487,78	1,510	18,948
763	Konstrukce suché výstavby	47 303,52	48 277,20	95 580,72	1,595	0,000
776	Podlahy povlakové	43 731,08	22 383,92	66 115,00	1,018	0,595
783	Dokončovací práce - nátěry	2 120,80	7 031,20	9 152,00	0,014	0,000
784	Dokončovací práce - malby a tapety	11 221,52	28 505,08	39 726,60	0,684	0,142
M	Práce a dodávky M	0,00	40 000,00	40 000,00	0,000	0,000
21-M	Elektromontáže	0,00	40 000,00	40 000,00	0,000	0,000
	Celkem	459 447,59	338 957,20	798 404,79	43,510	56,488

ROZPOČET

Stavba: Svojšíň škola čp.35 - oprava stropu nad přízemím

Objekt:

Objednatel: Obec Svojšíň

Zhotovitel:

Místo: Svojšíň

Zpracoval:

Datum: 20.2.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						456 789,62	38,435
3 Svislé a kompletní konstrukce						33 032,00	5,874
1	310236241	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m ² ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	40,000	112,00	4 480,00	1,937
2	317142322	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 150 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	2,000	660,00	1 320,00	0,081
3	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	37,000	736,00	27 232,00	3,856
4 Vodorovné konstrukce						248 332,16	30,606
4	411321313	Stropy deskové ze ŽB tř. C 16/20	m ³	9,920	2 820,00	27 974,40	22,384
5	411354213	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech lesklý tl 0,75 mm	m ²	124,000	473,00	58 652,00	1,055
6	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,600	26 600,00	15 960,00	0,632
7	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	36,000	153,00	5 508,00	2,124
8	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	4,020	6 500,00	26 130,00	0,069
9	130107240	ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	4,342	26 280,00	114 107,76	4,342
Hmotnost: 31,10 kg/m							
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						35 876,00	1,929
10	611325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m ² na stropěch	kus	2,000	1 400,00	2 800,00	0,315
11	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	74,000	213,00	15 762,00	1,360
12	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	126,400	120,00	15 168,00	0,190
13	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC	kus	2,000	193,00	386,00	0,034
14	553313840	zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P	kus	2,000	880,00	1 760,00	0,030
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						33 116,80	0,026
15	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	124,000	66,10	8 196,40	0,016
16	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	248,000	45,90	11 383,20	0,010
17	962032432	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m ³	m ³	8,700	524,00	4 558,80	0,000
18	965082933	Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m ²	m ³	18,600	264,00	4 910,40	0,000
19	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 150 mm	kus	36,000	113,00	4 068,00	0,000
997 Přesun sutě						92 941,97	0,000
20	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	56,488	407,00	22 990,62	0,000
21	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	56,488	249,00	14 065,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
22	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	169,464	9,78	1 657,36	0,000
23	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	56,488	960,00	54 228,48	0,000

998 Přesun hmot 13 490,69 0,000

24	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	38,435	351,00	13 490,69	0,000
----	-----------	--	---	--------	--------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 301 615,17 5,075

713 Izolace tepelné 22 553,07 0,254

25	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	124,000	15,10	1 872,40	0,000
26	631509420	deska podlahová 1250x600 mm ISOVER TDPT 15/15	m2	126,480	149,00	18 845,52	0,253
27	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	61,400	11,30	693,82	0,000
28	631402730	pásek okrajový ROCKWOOL STEPROCK š 80 mm tl.12 mm	m	61,400	12,20	749,08	0,001
29	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	221,608	1,77	392,25	0,000

762 Konstrukce tesařské 68 487,78 1,510

30	762511233	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm broušených na pero a drážku lepených	m2	124,000	287,00	35 588,00	1,213
31	762521100	Položení podlahy z desek - dočasné zakrytí stáv.podlahy v přízemí	m2	124,000	8,00	992,00	0,000
32	607110200	sololit I tl 2,5 mm rozměr 1620x2720 mm (50% ceny)	m2	124,000	22,00	2 728,00	0,298
33	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tloušťky do 32 mm	m2	124,000	49,20	6 100,80	0,000
34	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	124,000	22,70	2 814,80	0,000
35	762811811	Demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m2	124,000	22,20	2 752,80	0,000
36	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	126,000	31,80	4 006,80	0,000
37	762822840	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2	m	126,000	46,90	5 909,40	0,000
38	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů z hrubých prken s omítkou	m2	124,000	34,30	4 253,20	0,000
39	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	651,458	5,13	3 341,98	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 95 580,72 1,595

40	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI zavěšená dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	124,000	691,00	85 684,00	1,564
41	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	124,000	22,50	2 790,00	0,012
42	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	124,000	18,80	2 331,20	0,000
43	283292760	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 140 g/m2	m2	136,400	25,20	3 437,28	0,019
44	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	942,425	1,42	1 338,24	0,000

776 Podlahy povlakové 66 115,00 1,018

45	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	124,000	26,50	3 286,00	0,000
46	776551830	Demontáž povlakových podlah volně položených	m2	124,000	2,52	312,48	0,000
47	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	124,000	86,40	10 713,60	0,004
48	697510120	koberec zátěžový-vysoká zátěž, Piccolo 539, šíře 4 m	m2	126,480	240,00	30 355,20	0,297
49	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	124,000	171,00	21 204,00	0,717
50	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	658,713	0,37	243,72	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

783 Dokončovací práce - nátěry 9 152,00 0,014

51	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	88,000	104,00	9 152,00	0,014
----	-----------	--	----	--------	--------	----------	-------

784 Dokončovací práce - malby a tapety 39 726,60 0,684

52	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	458,000	21,00	9 618,00	0,458
53	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	778,000	38,70	30 108,60	0,226

M Práce a dodávky M 40 000,00 0,000

21-M Elektromontáže 40 000,00 0,000

54	21000	Elektroinstalace	soub	1,000	40 000,00	40 000,00	0,000
----	-------	------------------	------	-------	-----------	-----------	-------

Celkem 798 404,79 43,510